
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zastępcę Wojta Gminy Jeziora Wielkie Panią Beatę Dobrochowską - Sekretarza Gminy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 42/2017 z dnia 6 listopada 2017r. w sprawie powołania zastępcy Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D1603C0-7B94-4120-BDA9-3911B065DB66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


